
W Ó J T  G M I N Y
U S T R O N I E  M O R S K I E  

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax  94 351 59 40

ZARZĄDZENIE N i#2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 04 kwietnia 2025 roku

w sprawie zmiany składu komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych Urzędu Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), 
zarządzam, co następuje:

§1. W § 2 Zarządzenia nr 137/2021 z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie Regulaminu 
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy Ustronie Morskie, 
zmienionego Zarządzeniem Nr 108/2022 z dnia 13 września 2022 r., wprowadza 
się następujące zmiany:

1) pkt 1. otrzymuje brzmienie:

„1. Powołuje Komisję do prowadzenia spraw związanych z Funduszem Świadczeń 
Socjalnych w składzie:

ł . Eclyta Tabaczyńska;
2. Ewa Ostrowska;
3. Izabela Kmiecik vel Kaczmarek;
4. Aneta Sianos;
5. Wioletta Pańtak.”

2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


